44.69812018 e suas alterações.

EmpÍesa Públicâ de Saúde do Rio de JaneiÍo S/A

Rua Voluntários da Pátria, 169 - 30 Andar - Botafogo, Rio de Jânejro/RJ - CEP 22270401
preíeituÍe.rio/rio3aude

cr-Áusur-l SEGUNDA - Do vALoR

O valor do presente Termo é R$ 10.898,25 (dez mil, oitocentos e noventa e oito reais e vinte e

cinco centavos), cuja composição encontra-se especificada na planilha que constitui o Anexo I do

presente instrumento, que dele é parte integrante. Deste modo, o valor acumulado do Contrato no

01012024 que era de R$ 9.999,60 (nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta

centavos), passa a ser de R$ 20.897,85 (vinte mil, oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e

cinco centavos).

cr-Áusur-l TERcEIRA - DA GARANTTA

A CONTRATADA comprova, neste ato, garantia de 2% (dois por cento) do valor do presente
Termo Aditivo, sob a modalidade de caução, no valor de R$ 2í7,96 (duzentos e dezessete reais